Sprava prazskych hrbitovl, prispévkova organizace

Vinohradska 294/212, 100 00 Praha 10, tel.: +420 274 774 835

Prehled - vracené upominky - odeslano od 15.02

Cast Oddil
VINOHRADY
PA-I

KOL.11

34

15
IV-1IK
V-1
21

V Praze dne 26.03.2025

€.hrobu Konec

135a Urn.mis. 1.tF 04.06.2025
54 Hrob 2.tfidy 06.06.2025
34 Kolumb. 2-4 un 08.06.2025
39 Hrob 2.tfidy 11.06.2025

6bhr. Hrobka 30.06.2025
245 Urn.mis. 1.iF 25.06.2025
2a Urn.mis. 1.iF 11.06.2025
18 Urn.mis. 1.tF 20.06.2025

280 Hrob 2.tfidy 27.06.2025
118 Hrob 2.tfidy 19.06.2025

Celkem

Stranal/1

Upom.dne

10
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025

10



.2025 do 27.02.2025

Posledni zesnuly/a

Svoboda Miroslav
Budinska Xenie
Pichova Alena
Rebec Jifi
Gasparova Anna
Kfelina Ivan
Michalkova Lydie
Mrackova Jana
Buriankova Anna
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Sprava prazskych hrbitovl, prispévkova organizace

Vinohradska 294/212, 100 00 Praha 10, tel.: +420 274 774 835

Prehled - vracené upominky - odeslano od 15.02

Cast oddil C.hrobu Konec  Upom.dne
PODOLI 2
6 321a Urn.mis. 1.tf 09.06.2025 25.02.2025

6 277 Hrob 2.tfidy 11.06.2025 25.02.2025

Celkem 2

V Praze dne 26.03.2025 Stranal/1



.2025 do 27.02.2025

Posledni zesnuly/a

Bondyovéa Marie
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Sprava prazskych hrbitovl, prispévkova organizace

Vinohradska 294/212, 100 00 Praha 10, tel.: +420 274 774 835

Prehled - vracené upominky - odeslano od 15.02

Cast oddil C.hrobu Konec  Upom.dne
NUSLE 3
11 61 Urn.mis. 1.tF 10.06.2025 25.02.2025

22 79b Urn.mis. 1.tf 07.06.2025 25.02.2025

22 79b Urn.mis. 1.tF 07.06.2025 25.02.2025

Celkem 3

V Praze dne 26.03.2025 Stranal/1



.2025 do 27.02.2025

Posledni zesnuly/a
KuliSova Marie

Valentova Johana
Valentova Johana
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Sprava prazskych hrbitovl, prispévkova organizace

Vinohradska 294/212, 100 00 Praha 10, tel.: +420 274 774 835

Prehled - vracené upominky - odeslano od 15.02

Cast oddil C.hrobu Konec  Upom.dne
HOSTIVAR 1
2 43 Hrob 2.tfidy 15.06.2025 25.02.2025

Celkem 1

V Praze dne 26.03.2025 Stranal/1



.2025 do 27.02.2025

Posledni zesnuly/a

Komarkova Antonie

Copyright © 2018, MP Orga, spol. s r.o.



Sprava prazskych hrbitovl, prispévkova organizace

Vinohradska 294/212, 100 00 Praha 10, tel.: +420 274 774 835

Prehled - vracené upominky - odeslano od 15.02

Cast oddil C.hrobu

BRANIK
1n 96 Hrob 1.tfidy
5n 5 Hrob 1.tfidy

V Praze dne 26.03.2025

Konec

09.06.2025

17.06.2025

Celkem

Stranal/1

Upom.dne

2
25.02.2025
25.02.2025



.2025 do 27.02.2025

Posledni zesnuly/a

Spankova Milada
Pechmanova Marie
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